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Så kom vi igennem det første år med den nye Bridge Central 3. 
Det har ikke været nogen dans på roser for vores turneringsledere. 
Trods det, at programmet har taget mindst 6 år at udvikle, og er blevet testet i en betaversion i 1 
år inden det blev frigivet, har vi oplevet mange fejl og forsinkelser. Programmet er i årets løb 
blevet opdateret, nu til version 31 og kører stadig ikke problemfrit. Det største tilbageværende 
problem er den langsommelige kørsel ved dagens afslutning, hvor i må vente længe på dagens 
resultat. Derefter skal det uploades til hjemmesiden. Det kan tage op til 5 minutter med den kørsel 
alene. Men vi er fortrøstningsfulde. Programmet indeholder også en række forbedringer som vi er 
glade for. 
 
Bridgens Dag, som forbundet hjælper med hvert andet år, var vi igen med på i august. 
Projektet, hvis opgave det er at skabe mere interesse vores gode hobby. 
Dagen blev en succes på flere fronter. Vi fik besøg af ca. 15 interesserede, der fik en mulighed for 
at se hvad der foregår på en spilledag, og der var også stor interesse for at prøve at få kort i 
hænderne, nogle var nærmest ikke til at stoppe igen. 
 
Preben Syrach har igen haft undervisningshold gennem vinteren, denne gang med 8 kursister, 
hvoraf de 6 har gennemført hele året, og flere af dem har nu meldt sig klar til at spille i den nye 
sæson. 
Meget stor tak til Preben for dette arbejde. 
 
Vi har fået et godt samarbejde med vores naboklubber, Greve og Solrød, og hvis vi sammen kan 
skaffe nok kursister, vil vi forsøge at starte et hold med fælles undervisning. 
For at undervise skal der også være nogle elever. Vores erfaringer fra ”bridgens dag” er, at vore 
medlemmer er de bedste ambassadører vi kan få, og vi beder jer om at hjælpe med at sprede 
budskabet til, venner, bekendte, naboer og familie. Lad endelig Preben høre nærmere. 
 
I november forsøgte vi os med et nyt tiltag, frokostbridge. Vi havde en hyggelig dag, som vi gerne 
vil forsøge igen til efteråret. Desværre havde vi ikke koordineret, at 10 af klubbens spillere netop 
denne dag havde besluttet at tage en bridge-weekend i Svendborg. 
 
Sæsonen har som sædvanligt været præget af en livlig turneringsaktivitet også udenfor klubben. 
Distrikt Østsjælland laver et stort arbejde med at arrangere turneringer for distriktets medlemmer. 
I denne sæson også med nye tiltag, f.eks. turneringer hvor man er inddelt efter handicap, og en 
turnering specielt for nybegyndere. 
Mange af vores medlemmer har flittigt deltaget i de forskellige turneringer med finer resultater. 
På landsplan har vi haft et damehold i 1. division, og de klarede sig så fint, at de forblev i 1. 
division. 
Sommerbridge blev igen afviklede af vores 4 turneringsledere. 
Der skal lyde en stor tak til de involverede for dette arbejde. Vi satser på, et denne sommer vil 
blive lige så god, men--- over 1600 spillere, og over 600 flasker vin som præmier sidste år bliver 
nok svær at slå. 
 



Vi fortsætter med mandag og torsdag eftermiddag. Vi har stadig et af landets bedste tilbud, ned til 
kr. 35.- pr. gang ved 10-turs kort, kaffe og kage samt vinpræmier til ca. 40% af spillerne. 
Det er mest klubbens medlemmer vi vil glæde med dette tilbud. Vi annoncerer ikke i bridgebladet, 
kun på vores hjemmeside, men udefra kommende venner af klubben er naturligvis altid velkomne. 
Dog har vi besluttet at hæve prisen for enkeltdage til kr. 50.- vi ligger stadig i den absolut billige 
ende i forhold til vores konkurrenter. 
 
Et nyt tiltag i år er, at vi er blevet tilmeldt Mobil Pay, så det bliver nemmere at betale. 
Vores elektroniske substitut system har været i funktion gennem sæsonen. Vi fik det udvidet med 
en afbudsmulighed, så vi i april kunne melde afbud uden at skulle stille substitut. 
Dette har været en stor lettelse for substitutlederne. Der har været spilledage med 16 afbud. For 
turneringslederne har det imidlertid betydet en ekstra arbejdsbyrde at tilrettelægge turneringerne 
så alle der ville spille kom til det. Der har også været enkelte problemer med folk der troede de 
eller deres makker havde meldt dem fra, så der måtte findes en løsning i sidste øjeblik. 
 
Vi skal have nye lokaler. Ishøj kommune har overtaget hele skolen foran os. Den skal bruges til 
mange formål, og vi forventer også der bliver nogle gode lokaler vi kan bruge. Denne bygning skal 
nedrives. Lone fra vores bestyrelse sidder også i bestyrelsen for Foreningsunionen, og gennem den 
vej prøver vi alt det vi kan at få indflydelse på de nye planer, så vi kan fortsætte i lokaler der er 
mindst lige så gode som disse. 
 
Vores regnskab viser et pænt overskud, det er dejligt, vi ved godt hvad vi skal bruge det til! 
Jeg fortalte sidste år, at vi er meget opmærksomme på de nye kortgivere der hedder Bridge+More. 
En smart løsning der står på bordet, og automatisk giver kort efter vores kortblande program. 
Preben sidder i øjeblikket med den efterhånden bedagede kortblander og lægger ca. 10000 spil 
om året. Dette arbejde kan vi spare med de nye maskiner hvis de kan gøre det lige så godt, men 
hvad vi har hørt fra de klubber der har investeret, er desværre, at de stadig har en del 
børnesygdomme. Allan vil vurdere sagen igen under bridge festivalen i Svendborg. 
 
Vores bestyrelsesmedlem Gunvor har desværre været syg gennem længere tid. Jeg har talt med 
Gunvor i går, det går bedre, jeg skulle hilse. Vi håber snart at se Gunvor tilbage i klubben. 
Gunvor har varetaget mange opgaver, medlemskoordination er en af dem. 
Netop nu, hvor vi har tilmeldingerne i hus, og hvor vi prøver at får kabalen til at gå op for den 
kommende sæson er dette et meget vigtigt stykke arbejde. Heldigvis har Jette Aabro tilbudt at 
hjælpe med dette arbejde, og det siger vi mange tak for. 
 
Jeg synes vores klub har fungeret godt gennem året. For os i bestyrelsen er det vigtigste at også 
medlemmerne mener dette. Der er hele tiden ting vi kan justere på, men uden jeres feedback har 
vi ingen pejlemærker. Generalforsamlingen er det rette sted at diskutere dette, og opsamle nye 
ideer, vi har allerede fået et forslag til debat i dag, og jeg glæder mig til at høre endnu flere ideer 
fra jer. 
 
Nu er det tid for mig til at takke de mange der hjælper til med at få daglig dagen til at fungere 
I vores klub. Det gælder bestyrelsen, turneringslederne, substitutlederne, kortblanderen, 
webmaster 



underviser og alle vores flinke kaffedamer, men også alle andre der altid er villige til at give en 
hånd med når der er brug for det. Som jeg sagde for 2 år siden: 
Med sådan et hold stiller jeg gerne op til genvalg under dagsordens punkt 5. 
 


